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سبتمبر 9, 2024 10:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة هلا للمقاولات الانشائية

شركة محمد عبد الدين و شركاه

مؤسسة طارق ابو شهاب

مؤسسة صلاح غنام للمقاولات الانشائية

شركة مجدي ابو صبح وشركاه

مؤسسة مسلم يوسف للمقاولات الانشائية

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة سيف النعيمات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة سيف النعيمات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة اقليم الجنوب لادارة مشاريع البناء و

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه و ال

مؤسسة حازم عدلي حتامله للمقاولات الانش

شركة المد للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

مؤسسة علاء الرقب للهندسة و المقاولات

مؤسسة مصعب الزريقات للمقاولات الانشائي

رواسي الاردن للمقاولات

مؤسسة سمرين للمقاولات الانشائية

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

مؤسسة بهاء الحراسيس للمقاولات الانشائية

مؤسسة بهاء الحراسيس للمقاولات الانشائية

شركة جذور الارز للمقاولات ذ.م.م.

احمد عبدالرحمن صادق ابو الرب

شركة التوتنجي والشويكي

محمد سمير نصوح الكيالي

البنك الاسلامي الاردني لمنفعة عمران علي م

شركة عاصم الدقس وشركاه

شركة التوتنجي والشويكي

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها /

عبدالرزاق محمد اسماعيل سليمان

يحيى محمود حسن ظاظا

شركة الشمري للاسكان

عيد ادريس حسين الرضوان

يوسف محمد الفاخوري

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

شركة دروب العطاء لادارة العقارات

شركة عاصم الدقس وشركاه

شركة بر الامان للاسكان

اعتدال صبري سعيد ابو نجم

معتصم اميل سلمان زريقات / مسكن السيد م

الشركة المتخصصه للتأجير التمويلي

صفية عبد ربه محمود المتولي

وحيد مصطفى يحيى يحيى

ماجد محمد ابراهيم الخياط

طارق صالح الحياصات وشريكته

شركة زياد خليل وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1855

2412

2792

3394

3495

3607

3707

4240

4240

4970

5011

5328

5487

5650

5817

6040

6120

6140

6199

6341

6354

6354

6360

6360

6381

مساحة 
المشروع

865         

990         

989         

1,455       

1,086       

967         

6,493       

292         

514         

2,975       

105         

473         

1,297       

70          

2,812       

900         

5,487       

101         

333         

1,381       

574         

823         

336         

339         

1,435       

رسوم بـدل
 الاتعاب

86.500 

99.000 

98.900 

291.000 

217.200 

96.700 

1,298.600 

14.600 

51.400 

595.000 

5.250 

23.650 

259.400 

3.500 

562.400 

90.000 

1,097.400 

5.050 

16.650 

276.200 

57.400 

82.300 

16.800 

16.950 

287.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

7,914       

5,937       

61,579      

11,769      

5,041       

9,516       

147,138     

1,866       

1,866       

9,775       

20,801      

4,712       

20,995      

10,708      

4,607       

19,424      

17,505      

9,540       

5,621       

20,929      

6,855       

6,855       

4,320       

4,320       

20,366      

مجموع المساحات
القائمة 

2,711       

4,293       

17,895      

6,453       

5,041       

2,937       

60,908      

806         

806         

2,975       

7,918       

2,634       

10,435      

4,211       

4,607       

6,484       

6,945       

3,612       

2,492       

10,369      

4,405       

4,405       

1,696       

1,696       

7,167       

مجموع المساحات
2024

2,711       

4,293       

17,895      

6,453       

5,041       

2,937       

60,908      

806         

806         

2,975       

7,918       

2,634       

10,435      

4,211       

4,607       

6,484       

6,945       

3,612       

2,492       

10,369      

4,405       

4,405       

1,696       

1,696       

7,167       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

41.08  

32.52  

17.90  

48.89  

76.38  

44.50  

60.91  

24.42  

24.42  

22.54  

59.98  

79.82  

79.05  

63.80  

34.90  

49.12  

52.61  

54.73  

75.52  

78.55  

66.74  

66.74  

51.39  

51.39  

54.30  

تسلسل العطاء

3075173

3075157

3075188

3075181

3075191

3075156

3075172

3075164

3075170

3075176

3075165

3075171

3075180

3075178

3075159

3075190

3075179

3075189

3075187

3075175

3075183

3075186

3075169

3075174

3075182
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سبتمبر 9, 2024 10:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة منى محمد كايد وشريكها

شركة غدير ابراهيم بني مصطفى وشريكها

مؤسسة محمد خليل الشريف للمقاولات الانش

مؤسسة محمد خليل الشريف للمقاولات الانش

شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

شركة ارتال للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

سبع صنائع للمقاولات الانشائية

سبع صنائع للمقاولات الانشائية

شركة رجاء ابو صلاح وشركاها

بلال خالد على الحفناوي

اسامة احمد عبد الغفور جرادات

احمد عمر فايز عبد القادر

عماد محمد عثمان حقروص

جميل احمد ابو الشيخ

ميسون عبداللطيف يوسف الغريسي

البنك العربي الاسلامي الدولي/حسام سليمان 

شركة صلاح سنقرط واولاده

اريج فخري حسين عبد الرحيم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

رقـــم 
العضـويـة

6384

6487

6500

6500

6542

6556

6625

6663

6750

6750

مساحة 
المشروع

2,054       

766         

294         

437         

1,174       

498         

155         

164         

15          

400         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       39,049.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

410.800 

76.600 

14.700 

21.850 

234.800 

24.900 

7.750 

8.200 

0.750 

20.000 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       6,469.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

21,089      

22,349      

3,231       

3,231       

23,657      

5,944       

19,107      

8,878       

1,370       

1,370       

مجموع المساحات
القائمة 

7,905       

9,204       

731         

731         

10,462      

2,640       

9,837       

4,164       

1,370       

1,370       

مجموع المساحات
2024

7,905       

9,204       

731         

731         

10,462      

2,640       

9,837       

4,164       

1,370       

1,370       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

59.89  

69.73  

11.08  

22.15  

79.26  

80.00  

74.52  

63.09  

20.76  

20.76  

 م2

               0.166 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075177

3075166

3075158

3075192

3075168

3075167

3075162

3075163

3075160

3075161


